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Myytävät
Asuintalo, Loma-asunto
Omistaja: Yksityis
Huoneiden määrä: 2
Kerrosala: 89 m²
Tontin pinta-ala: 1 025 m²

Hoitokustannuksia kuten vuokrat, vastikkeet, velkaosuudet, sähkö, lämmitys, vesi
ja viemäri, tiehoitoa y.m.s. on kuvattu tekstikentässä esitteen seuraavalla sivulla.
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Ympärivuotinen vapaa-ajan asunto idyllisessä Kärran kylässä Kemiönsaarella * Året om
fritidsbostad i idylliska Kärra by på Kimitoön

Ympärivuotinen vapaa-ajan asunto idyllisessä Kärran kylässä Kemiönsaarella

Tervetuloa tutustumaan viehättävään vapaa-ajan asuntoon Kärran kylässä Kemiönsaarella. Tämä
tunnelmallinen talo sijaitsee vain kävelyetäisyyden päässä kauniilta Dragsfjärdin järven rannalta ja
Kärran kylän palveluista, tarjoten erinomaiset puitteet niin rentoutumiseen kuin aktiiviseen vapaa-
ajan viettoon.

Talo rav. 1961 on säilyttänyt alkuperäisen charminsa. Talossa on pinta-alaa 89m2 eteinen, olohuone,
keittiö, makuualkovi, makuuhuone, wc, kylpyhuone saunalla, kura eteinen omalla sisäänkäynnillä,
kylmäkellari ja lämmin kellari. Taloa on vuosien saatossa huollettu ja kunnostettu. Viimeisimpinä
remontteina on uusittu kylpyhuone, sauna ja wc, mikä takaa modernit mukavuudet perinteikkäässä
ympäristössä. Keittiö on säilytetty alkuperäisessä asussaan, tuoden esiin talon 60-luvun tunnelmaa.
Katto on uusittu noin 2016 ja 2008 talo on liitetty kunnallistekniikkaan, oma kaivo säilytetty mutta se
on hoitamaton, joten soveltuu ainoastaan puutarhan hoitoon ja autonpesuun yms.

Lämmitys sähköllä sekä ilmanlämpöpumpulla.

Tontti on 0,1025 ha ja sijaitsee asemakaava alueella.

Pihapiiri on siisti ja hyvin hoidettu, yhdistellen vehreää nurmikkoaluetta ja kuivaa metsäkangasta.
Takapihalla on myös tilaa kasvimaalle, joten voit halutessasi viljellä omia vihanneksia ja yrttejä.
Tämä monimuotoinen piha tarjoaa runsaasti mahdollisuuksia puutarhanhoidosta nauttimiseen sekä
luonnon läheisyydestä iloitsemiseen. Piha on hieman suojassa, joten kesähelteillä pihan lämpötila
pysyy siedettävänä.

Kärran kylä Kemiönsaarella on rauhallinen ja idyllinen, tarjoten upean ympäristön ympärivuotiseen
vapaa-ajan viettoon. Läheinen Dragsfjärdin järvi tarjoaa mahdollisuuden uimiseen, kalastukseen ja
suppailuun. Tämä kohde on täydellinen valinta sinulle, joka arvostat luonnonläheisyyttä säilyttäen
palvelut lähelläsi.

Tervetuloa tutustumaan!

Ota yhteyttä ja sovi oma esittelyaikasi. Tämä vapaa-ajan asunto odottaa uusia omistajia, jotka
haluavat nauttia kauniista Kemiönsaaresta ja sen tarjoamista mahdollisuuksista ympäri vuoden.

Kiinteistötunnus: 322-502-3-29


